

# **H. R. ANDERSEN HOLDING ApS**

Øster Vejrupvej 11  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/08/2020**

---

**Hardy Ravn Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H. R. ANDERSEN HOLDING ApS  
Øster Vejrupvej 11  
6740 Bramming

CVR-nr: 35385746  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Industrivej 24, 1  
6740 Bramming  
DK Danmark  
CVR-nr: 10110807  
P-enhed: 1005038440

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 blev et tilfredsstillende år for H. R. Andersen Holding ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 138.800.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.125</b>	<b>-6.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.125</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		150.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.075	-3.371
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>138.800</b>	<b>-10.246</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	2.244
<b>Årets resultat</b> .....		<b>138.800</b>	<b>-8.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		28.200	-116.002
<b>I alt</b> .....		<b>138.800</b>	<b>-8.002</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		533.730	533.730
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>543.730</b>	<b>543.730</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>543.730</b>	<b>543.730</b>
Tilgodehavende skat .....		16.000	32.472
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>32.472</b>
Likvide beholdninger .....		346.956	494.045
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>362.956</b>	<b>526.517</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>906.686</b>	<b>1.070.247</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		597.900	569.700
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>788.500</b>	<b>757.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		112.847	295.319
Skyldig selskabsskat .....		0	12.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		339	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.186</b>	<b>312.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.186</b>	<b>312.547</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>906.686</b>	<b>1.070.247</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	569.700	108.000	757.700
Betalt udbytte .....			-108.000	-108.000
Årets resultat .....		28.200	110.600	138.800
Egenkapital, ultimo .....	80.000	597.900	110.600	788.500

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	30.228
Sambeskatningsbidrag fra tilknyttede virksomheder	0	-32.472
<b>Skat af årets indkomst</b>	<b>0</b>	<b>-2.244</b>
<b>Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag</b>		
Primo	12.228	-10.172
Regulering tidligere år	0	-1.914
Beregnet selskabsskat for året	0	30.228
Betalt á conto selskabsskat i regnskabsåret	-16.000	-18.000
Betalt selskabsskat i regnskabsåret (-), (+) modtaget retur	-12.228	12.086
<b>Skyldig (+) / tilgodehavende (-) selskabsskat ultimo</b>	<b>-16.000</b>	<b>12.228</b>
<b>Udskudt skat ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i andre virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	533.730	10.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>533.730</b>	<b>10.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>533.730</b>	<b>10.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dansk Vinduesservice ApS, Esbjerg, CVR nr. 35384553	100%	450.133	-11.330

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Hardy Ravn Andersen, Øster Vejrupvej 11, 6740 Bramming ejer over 5 % af selskabskapitalen.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1